
KATALOG 
GARANCÍ   
CHORVATSKO BULHARSKO

LÉTO  2023 ckglobtour.cz

DĚTI ZDARMA



32

POLOHA: cca 1,5 km od Umagu • v blízkos-
ti jachtařského přístavu • spojení turistic-
kým vláčkem
POPIS A  PLÁŽ: starší hotelová budova 
Adriatic a  depandance Jadran • upravená 
pláž s betonovými plochami na slunění cca 
50 m • malé oblázkové pláže cca 250 m
VYBAVENÍ: recepce • společenské prosto-

ry • klimatizovaná restaurace • lobby bar 
• trezor a internetový koutek na recepci za 
poplatek • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: HOTEL - jednoduše zařízené 
dvoulůžkové pokoje • možnost až dvou při-
stýlek • sprcha/WC • telefon • balkon (za 
příplatek) • pokoje orientované na mořskou 
stranu s  balkonem v  přístavbě hotelu (za 

příplatek) DEPANDANCE - menší, jednodu-
še zařízené dvoulůžkové pokoje • sprcha/
WC • malý balkon • v omezeném počtu po-
kojů možnost přistýlky
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje v  neomezeném množství (víno, pivo 
a nealko) v restauraci hotelu Adriatic

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Um
ag

POLOHA: ve středisku Zelena Laguna • cca 
4 km od centra Poreče • spojení s  centrem 
zajišťuje turistický vláček, lodička nebo au-
tobus.
POPIS A PLÁŽ: hotel tvořený několika křídly 
• je situován v mírném kopci na poloostrově • 
obklopený přírodními i oblázkovými plážemi 
•  cca 100 m od pláže • lehátka a slunečníky 

za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah, • 
tři restaurace • aperitiv bar • TV sál • obchod 
se suvenýry • internetový koutek • kadeřnic-
tví • úschovna kol • masáže • venkovní bazén 
s mořskou vodou • sluneční terasa • lehátka 
a slunečníky zdarma (v omezeném množství) 
• společné prostory jsou klimatizované. • 

WiFi  na recepci a aperitiv baru zdarma  
UBYTOVÁNÍ: menší • dvoulůžkové pokoje 
• sprcha/WC • telefon •  balkon •  balkon je 
orientovaný do parku  nebo  na parkoviště •  
mořská strana (za příplatek) 
STRAVA: polopenze formou bufetu.

POLOHA: cca 1 km od Novigradu • pobřežní 
promenáda • spojení turistickým vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: kamenitá pláž 100 m  • 
upravené plochy na slunění • oblázková pláž  
250 m • lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor • výtah • restau-
race • aperitiv bar • obchod se suvenýry • ven-
kovní bazén se sladkou vodou pro dospělé a od-

dělený pro děti • lehátka a slunečníky zdarma 
(omezené množství) • přímo u pláže je mořský 
bazén Punto Mare s barem a relaxační zónou • 
lehátka a slunečníky za poplatek • WiFi v ape-
ritiv baru zdarma • bezplatné parkování 
UBYTOVÁNÍ: malé dvoulůžkové pokoje  
(13 m2) • možnost přistýlky (pro dítě, zasahuje 
do chodbičky) • sprcha/WC • fén • telefon • 

SAT TV • klimatizace • WiFi • balkon (za pří-
platek) • mořská strana (za příplatek) • pokoje 
s  přistýlkou a  balkonem méně prostorné • 
možnost ledničky (na vyžádání, za poplatek  
3,50 EUR/den)  
STRAVA: polopenze formou bufetu • na vyžá-
dání bezlepková strava

hotel Delfin 

hotel  Laguna 

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Po
re

č
Ch

or
va

ts
ko

 - 
N

ov
ig

ra
d

hotel Adriatic/depandance Jadran 

SLUŽBY PLUS

• v  době večeře točené nápoje 
v  neomezeném množství 
(víno, nealko) 

PR
O

GR
A

M
 5

5+
PR

O
GR

A
M

 5
5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

10 – DENNÍ POBYTY
16.6.-25.6. 23.6.-2.7. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 13 500 13 500 13 500 13 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. PŘÍPLATKY: 
balkon 500 Kč/os., balkon mořská strana 1000 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
2.6.-11.6. 9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 23.6.-2.7. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 8 700 8 700 10 100 10 700 8 700 8 700
příplatek 1/1 500 500 800 800 500 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. PŘÍPLATKY:  
mořská strana 250 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
16.6.-25.6. 23.6.-2.7. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 8 900 8 900 8 900 8 900
příplatek 1/1 4 000 4 000 4 000 4 000
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
PŘÍPLATKY: hotel -  balkon 500 Kč/os., balkon mořská strana 800 Kč/os. 



4 5

vila Toni 

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Sv
. F

ili
p 

i J
ak

ov
Ch

or
va

ts
ko

 - 
Pu

la
hotel  Pula 

POLOHA:  klidné prostředí Puly • v  části 
Stoja • cca 3 km od centra • zastávka auto-
busu cca 400 m
POPIS A  PLÁŽ: městský hotel • obklo-
pený piniovým hájem • přírodní skalnatá 
a malá oblázková pláž cca 200 m • přístup 
cestou po schodech •  lehátka a sluneční-
ky za poplatek.

VYBAVENÍ: recepce • směnárna • vý-
tah • lobby bar • restaurace • snack bar • 
sauna • masáže • kadeřnictví • venkovní 
bazén se sladkou vodou • lehátka a  slu-
nečníky zdarma (omezený počet) • WiFi 
na recepci a v aperitiv baru zdarma 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje 
•  možnost přistýlky (rozkládací křeslo) • 

sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT 
TV • klimatizace • WiFi (zdarma) • poko-
je mají francouzské okno nebo balkon (za 
příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu •  
k večeři točené nápoje

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Om
iš

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Ba
šk

o 
Po

lje

POLOHA: cca 450 m od centra městečka 
POPIS A  PLÁŽ: soukromá vila • cca  
50 m od oblázkové pláže 
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • slu-
neční terasa na horním poschodí •WiFi 
v celém objektu • vlastní parkoviště zdar-

ma (omezený počet míst) 
UBYTOVÁNÍ: sprcha/WC • SAT TV • kli-
matizace • balkon • dvoulůžkové pokoje, 
možnost přistýlky (lůžko vhodné pro dítě 
do 12 let) • dvoulůžkové studia, možnost 
přistýlky (lůžko vhodné pro dítě do 12 let), 

kuchyňka • čtyřlůžkové apartmány, mož-
nost přistýlky (lůžko vhodné pro dítě do  
12 let), loýnice a  obývací místnost,  
kuchyňka
STRAVA: polopenze formou bufetu 

POLOHA: ve středisku Baško Polje • cca  
2 km od městečka Baška Voda
POPIS A PLÁŽ: hotelový komplex • hote-
lová budova “A” • depandance “B” • hlavní 
budova s restaurací • cca 150 m od oblázko-
vé pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • klimatizovaná re-

staurace • aperitiv bar • TV sál • grill re-
staurace na pláži • snack bar • WiFi v baru 
na pláži zdarma (3 hod denně) • parkování 
zdarma
UBYTOVÁNÍ: HOTEL - zrekonstruované 
dvoulůžkové pokoje • možnost přistýlky • 
sprcha/WC • balkon • mořská strana za pří-

platek • pokoje ekonomy jsou menší • DE-
PADNACE - zrekonstruované dvoulůžkové 
pokoje • možnost přistýlky • sprcha/WC • 
balkon • mořská strana 
STRAVA: polopenze formou bufetu • neo-
mezené točené nápoje

hotel  a depandance Alem 

hotel Brzet 

POLOHA: cca 500m od Omiše
POPIS A PLÁŽ: hotel pavilonového typu 
• přímo u oblázkové pláže • lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • centrální restaura-
ce s terasou • WiFi na recepci zdarma 

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
možnost přistýlky (rozkládací křeslo) • 
sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV • malá 
lednička • klimatizace • balkon na moř-
skou stranu

STRAVA: polopenze • snídaně formou 
bufetu • večeře výběrem ze 3 menu • 
salátový bufet • dezert • točené nápoje 
k večeři (víno, nealko a voda) • v termínu 
do 12.6. a od 11.9. jsou nápoje servírované

•  točené nápoje k večeři

SLUŽBY PLUS

•  točené nápoje k večeři

SLUŽBY PLUS
SLUŽBY PLUS

• v  době večeře točené nápoje  
v  neomezeném množství 
(víno, pivo, nealko)

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

10 – DENNÍ POBYTY
9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9.

HTL - dosp. os. zákl. lůž. 55+ 10 650 10 650 10 650 10 650
DEP - dosp. os. zákl. lůž. 55+ 10 850 10 850 10 850 10 850
HTL - příplatek 1/1 6 550 6 550 6 550 6 550
DEP - příplatek 1/1 6 700 6 700 6 700 6 700
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
PŘÍPLATKY: hotel mořská strana 1200 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 10 850 12 050 12 050 12 050 9 150
dosp. os. v 1/1 18 250 20 000 20 000 20 000 14 750
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
PŘÍPLATKY: oběd 2500 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
2.6.-11.6. 9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 9 200 9 200 9 200 9 200 9 200
příplatek 1/1 5 200 5 200 5 200 5 200 5 200
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.

10 – DENNÍ POBYTY
16.6.-25.6. 24.6.-1.7. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 10 400 10 400 10 400 10 400 10 400
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.



6 7

hotel  Biokovka 

hotel Rivijera 
Ch

or
va

ts
ko

 - 
M

ak
ar

sk
a

Ch
or

va
ts

ko
 - 

M
ak

ar
sk

a

Ch
or

va
ts

ko
 - 

M
ak

ar
sk

a
Ch

or
va

ts
ko

 - 
Po

dg
or

a

POLOHA: cca 250 m od centra 
POPIS A  PLÁŽ: v  zástavbě • v  blízkos-
ti pobřežní promenády • cca 100 m  od 
oblázkové pláže • lehátka a  slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • lob-

by bar • terasa • WiF zdarma 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
možnost přistýlky • jednoduché ubyto-
vání • sprcha/WC • telefon • SAT TV • 
lednička • klimatizace • balkon • pokoje 
jsou orientované na sever (Biokovo) a na 

jih (moře, hotel je v zástavbě)
STRAVA: polopenze • snídaně bufet • 
večeře výběr z  menu  • voda • na vyžá-
dání bezlepková strava

POLOHA: přímo u centra Podgory
POPIS A  PLÁŽ: nad přímořskou prome-
nádou • přímo u  dlouhé oblázkové pláže 
• výtah na pláž • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor • výtah • 

restaurace • lobby bar • terasa • venkovní 
bazén se sladkou vodou • lehátka u bazénu 
za poplatek • WiFi • placené parkoviště 
u hotelu 18 EUR/den (omezený počet) • pla-
cené centrální parkoviště cca 10 EUR/den
UBYTOVÁNÍ: dvolůžkové pokoje • mož-

nost přistýlky • sprcha/WC • SAT TV • 
klimatizace • balkon • mořská strana (za 
příplatek) • pokoje na Biokovo mají fran-
couzské lůžko (160x200)
STRAVA: polopenze formou bufetu

hotel  Aurora 

hotel Palma 

POLOHA: na okraji Makarské • cca 800 m od 
centra
POPIS A  PLÁŽ: hotel je zdravotně-re-
habilitační centrum • cca 100 m  od obláz-
kové pláže • upravený vstup pro tělesně 
postižené hosty • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace 
• aperitiv bar • kavárna • čítárna • spole-

čenská místnost • kadeřnictví • TV sál • 
ambulance • vnitřní bazén s  vyhřívanou 
mořskou vodou • rehabilitace • vodní 
i suché masáže • sauna • hotel má bezba-
riérový přístup • internetový koutek (za 
poplatek) • WiFi zdarma 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • telefon • SAT 
TV • klimatizace • balkon • mořská strana 

(za příplatek) • pokoje označené „TMS“ jsou 
na mořskou stranu, v prvním poschodí, na 
okraji balkonu se nachází terasa, částečně 
se zásobníky vody, která brání výhledu 
• pokoje pro handicapované klienty jsou 
pouze dvoulůžkové s balkonem na mořskou 
stranu (na vyžádání) • možnost dokoupení 
ledničky (cca 4 EUR/den, na vyžádání)
STRAVA: polopenze formou bufetu

POLOHA: na okraji města • cca 1 km od 
centra 
POPIS A PLÁŽ: komplex • hlavní budova 
• několik pavilonů • v mírném svahu • cca 
80-300 m  od oblázkové pláže • lehátka 

a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor zdarma • 
restaurace • aperitiv bar •  TV sál • inter-
netový koutek za poplatek • WiFi připojení 
v celém komplexu zdarma

UBYTOVÁNÍ: v pavilonech • dvoulůžkové 
pokoje s balkonem • pokoje s přistýlkou bez 
balkonu • sprcha/WC • telefon • SAT TV • 
lednička  •  klimatizace • WiFi 
STRAVA: polopenze formou bufetu

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

10 – DENNÍ POBYTY
9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 13 800 13 800 13 800 13 800 13 800
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATKY: balkon mořská strana 1000 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 10 770 12 130 12 130 10 770
příplatek 1/1 2 600 3 100 3 100 2 600 
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. PŘÍPLATKY: 
balkon mořská strana 500 Kč/os., terasa mořská strana 300 Kč / os., oběd 1800 Kč / os.

10 – DENNÍ POBYTY
2.6.-11.6. 9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 10 050 11 150 11 150 11 150 11 150 10 050
příplatek 1/1 4 400 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.

10 – DENNÍ POBYTY
2.6.-11.6. 9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 25.8.-3.9. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9.

dosp. os. zákl. lůž. balkon 55+ 10 800 11 300 12 300 12 300 10 800 10 800
dosp. os. zákl. lůž. bez balkonu 55+ 9 550 9 950 10 800 10 800 9 550 9 550
dosp. os. v 1/1 B 14 950 15 800 17 250 17 250 14 950 14 950
dosp. os. v 1/1 13 100 13 720 14 950 14 950 13 100 13 100
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.



8 9
Ch

or
va

ts
ko

 - 
Dr

ve
ni

k

POLOHA: cca 10 minut chůze od centra 
Ravdy • cca 2,5 km od města Nesebar
POPIS A  PLÁŽ: cca 150 m  písečná pláž • 
lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s  recepcí • tre-
zor za poplatek • výtah • restaurace • TV 

místnost • SPA centrum (za poplatek) • 
venkovní bazén s oddělenou částí pro děti 
• lehátka a slunečníky u bazénu zdarma • 
bar u bazénu • WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje, mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • te-

lefon • SAT TV • lednička • klimatizace • 
balkon • WiFi (za poplatek cca 5 EUR /den) • 
dětská postýlka na vyžádání (za příplatek 
cca 3 EUR/den, omezený počet) 
STRAVA: polopenze formou bufetu • k ve-
čeři nápoje (voda , 2 dcl piva, resp. nealko)

•  nápoje k večeři (voda, 
džus, pivo)

SLUŽBY PLUS

hotel Nano 
Ch

or
va

ts
ko

 - 
Gr

ad
ac

POLOHA: ve vesničce Drvenik • v klidněj-
ší části Gornja Vala
POPIS A PLÁŽ: dvě budovy •  nachází se 
přímo u oblázkové pláže
VYBAVENÍ: malá recepce • aperitiv bar 
• restaurace s  terasou • trezor zdarma • 

vnitřní bazén se sladkou vodou • vířivka 
• lehátka zdarma (v omezeném počtu) • 
WiFi v  restauraci a  na venkovní terase 
zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje spr-
cha/WC • fén • lednice • SAT TV • balkon 

• klimatizace  •  mořská strana (za přípla-
tek)
STRAVA: polopenze • snídaně rozšířené 
kontinentální formou bufetu •  večeře 
výběr z menu • salátový bufet • 2dcl vína 
nebo 2dcl piva pro dospělé

POLOHA: v městečku Gradac
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • v mírném 
svahu • 80 m od oblázkové pláže a prome-
nády • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • vnitř-

ní bazén se sladkou vodou • terasa s  ba-
rem • WiFi zdarma 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/ WC • SAT 
TV • WiFi • malá lednička • klimatizace • 

balkon
STRAVA: polopenze • snídaně formou 
bufetu • večeře výběr z  menu • možná 
bezlepková strava (musí být nahlášeno)

Bu
lh

ar
sk

o 
- N

es
eb

ar
 - 

Ra
vd

a

hotel  Iris 

Bu
lh

ar
sk

o 
- S

lu
ne

čn
é 

po
bř

ež
í

POLOHA: v centrální části letoviska
POPIS A  PLÁŽ: čtyřpatrový hotel • cca  
50 m písečná pláž • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za poplatek • směnárna • výtah • restau-
race • denní a  noční bar • sauna a  masáže 

za poplatek • dětské hřiště • obchod • ven-
kovní a dětský bazén • lehátka a slunečníky 
a zdarma • WiFi ve společných prostorách za 
poplatek (cca 10 Leva/den)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (rozkládací křeslo) • 
sprcha/WC • telefon • SAT TV • lednička • 

klimatizace • balkon • dětská postýlka zdar-
ma (na vyžádání) • mořská strana (na místě 
za příplatek)
STRAVA: polopenze formou bufetu • nápo-
je k večeři

hotel  Flamingo Beach 

• nápoj k večeři (voda, víno, 
džus)

SLUŽBY PLUS

hotel  Neptun 

SLUŽBY PLUS

• v době večeře 2dcl vína nebo 
2dcl piva pro dospělé

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

PR
O

GR
A

M
 5

5+

10 – DENNÍ POBYTY
2.6.-11.6. 9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 8.9.-17.9. 15.9.-24.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 8 850 8 850 11 850 11 850 8 850
příplatek 1/1 7 500 7 500 11 800 11 800 7 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
PŘÍPLATKY: balkon mořská strana 500 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
2.6.-11.6. 9.6.-18.6. 16.6.-25.6. 1.9.-10.9. 8.9.-17.9. 15.9.-24.9.

dosp. os. zákl. lůž. 55+ 9 050 9 400 11 750 11 750 11 750 9 050
dosp. os. v 1/1 12 400 12 925 16 450 16 450 16 450 12 400
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.

8 DNÍ LETECKY
29.6.-8.7. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 12 900 12 900
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s polopenzí, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. Ostatní 
ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DNÍ LETECKY
29.6.-8.7. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 12 800 12 800
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s polopenzí, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. Ostatní 
ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



1110
Um

ag POLOHA: středisko Katoro • cca 3 km od 
Umagu • spojení turistickým vláčkem
POPIS A  PLÁŽ: apartmány v  patrových 
vilkách • cca 200-300 m  od moře • pláž 
částečně kamenitá • upravené betonové 
plochy na slunění • lehátka a  slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• restaurace • pizzerie • snack bar na plá-
ži • venkovní bazén se sladkou vodou pro 

dospělé a děti • lehátka zdarma (omezené 
množství) • ve středisku trh, market • 
WiFi na recepci zdarma • parkování 1 EUR/ 
auto/den
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • sprcha/ 
WC • SAT TV • telefon • balkon nebo tera-
sa • STUDIO 3 - obývací místnost se třemi 
lůžky (z toho jeden gauč) • APP/3 - dvou-
lůžková ložnice a  obývací místnost s  jed-
ním lůžkem (gauč) • APP/3A – pro 4 osoby 

- dvoulůžková ložnice a  obývací místnost 
se dvěma lůžky (rozkládací gauč pro jednu 
dospělou osobu nebo dvě děti) • APP/4A – 
pro 5 osob - dvoulůžková ložnice a obývací 
místnost se třemi lůžky (rozkládací gauč) 
• všechny apartmány jsou starší, typ eco-
nomy
STRAVA: polopenze formou bufetu

POLOHA: cca 1,5 km od Umagu • v blízkos-
ti jachtařského přístavu • spojení turistic-
kým vláčkem
POPIS A  PLÁŽ: starší hotelová budova 
Adriatic a  depandance Jadran • upravená 
pláž s betonovými plochami na slunění cca 
50 m • malé oblázkové pláže cca 250 m
VYBAVENÍ: recepce • společenské prosto-

ry • klimatizovaná restaurace • lobby bar • 
trezor na recepci za poplatek • WIFI v lobby 
baru zdarma • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: HOTEL - jednoduše zařízené 
dvoulůžkové pokoje • možnost až dvou při-
stýlek • sprcha/WC • telefon • balkon (za 
příplatek) • pokoje orientované na mořskou 
stranu s  balkonem v  přístavbě hotelu (za 

příplatek) DEPANDANCE - menší, jednodu-
še zařízené dvoulůžkové pokoje • sprcha/
WC • malý balkon • v omezeném počtu po-
kojů možnost přistýlky
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje v  neomezeném množství (víno, pivo 
a nealko) v restauraci hotelu Adriatic

Um
ag

• v  době večeře točené míst-
ní nápoje v  neomezeném 
množství (pivo, víno, nealko, 
voda)

SLUŽBY PLUS

hotel  Laguna 

N
ov

ig
ra

d

POLOHA: cca 1 km od Novigradu • po-
břežní promenáda • spojení turistickým 
vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: kamenitá pláž 100 m  • 
upravené plochy na slunění • oblázková 
pláž 250 m  • lehátka a  slunečníky za po-
platek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor • výtah • 
restaurace • aperitiv bar • obchod se su-

venýry • venkovní bazén se sladkou vodou 
pro dospělé a  oddělený pro děti • lehátka 
a  slunečníky zdarma (omezené množství) 
• přímo u  pláže je mořský bazén Punto 
Mare s  barem a  relaxační zónou • lehátka 
a slunečníky za poplatek • WiFi v aperitiv 
baru zdarma • bezplatné parkování 
UBYTOVÁNÍ: malé dvoulůžkové pokoje 
(13 m2) • možnost přistýlky (pro dítě, za-

sahuje do chodbičky) • sprcha/WC • fén 
• telefon • SAT TV • klimatizace • WiFi • 
balkon (za příplatek) • mořská strana (za 
příplatek) • pokoje s přistýlkou a balkonem 
méně prostorné • možnost ledničky (na vy-
žádání, za poplatek 3,50 EUR/den) • jedno-
lůžkové pokoje bez doplatku na vyžádání 
STRAVA: polopenze formou bufetu • na 
vyžádání bezlepková strava

apartmány   Polynesia 

hotel Adriatic/depandance Jadran 

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-1.7.
19.8.-2.9. 1.7.-19.8.

dosp. os. zákl. lůž. 12 900 13 200
dítě 0-13,99 l. na 3. lůžku STD a APP3 ZDARMA
dítě 0-13,99 l. na 4. lůžku v APP/2+2 a APP/2+3 ZDARMA
dítě 0-13,99r. na 5. lůžku v APP/2+3 ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí,  pobytová taxa, služby delegáta, DPH.  
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-9.9.

dosp. os. zákl. lůž. 7 950
dítě do 13,99 l. přist. ZDARMA
dítě do 11,99 l. lůž. rodiče ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATKY: hotel – balkon 500 Kč/ os., balkon mořská strana 800 Kč/os.,  hotel i dep.: pokoj 1/1 4000
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-1.7.
26.8.-9.9. 1.7.-26.8.

dosp. os. zákl. lůž. 13 000 13 900
dítě 0-13,99 l. na přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon 500 Kč/ os., balkon mořská strana 1000 Kč/ os. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



12 13
Po

re
č

POLOHA: klidné prostředí Puly • v části Stoja 
• cca 3 km od centra • zastávka autobusu cca 
400 m
POPIS A PLÁŽ: městský hotel • tři bloky A, 
B, C  • obklopený piniovým hájem • přírodní 
skalnatá a malá oblázková pláž cca 200 m • 
přístup cestou po schodech •  lehátka a slu-
nečníky za poplatek.
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah • 
lobby bar • restaurace • snack bar • diskoté-

ka • internetová kavárna • fitness • sauna 
• masáže • kadeřnictví • venkovní bazén se 
sladkou vodou • lehátka a slunečníky zdarma 
(omezený počet) • WiFi na recepci a v aperitiv 
baru zdarma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje •  mož-
nost přistýlky (rozkládací křeslo pro dítě do 
12 let) • sprcha/WC • fén • telefon • trezor • 
SAT TV • lednička za poplatek (na vyžádání, 5 
EUR/den) • klimatizace • WiFi zdarma •  dět-

ská postýlka (na vyžádání, za poplatek 5 EUR/
den) • BLOK A - možnost přistýlky, balkon (za 
příplatek) • BLOK B - pouze dvoulůžkové po-
koje, balkon (za příplatek) • BLOK C - možnost 
přistýlky, francouzské okno, orientované na 
parkoviště, vyšší poschodí mají výhled moře 
(za příplatek)
STRAVA: polopenze • plná penze • snídaně 
a večeře formou bufetu • oběd výběr ze dvou 
menu • k obědu a večeři točené nápoje

SLUŽBY PLUS

• v době večeře a oběda točené 
nápoje v neomezeném množ-
ství (víno, pivo, nealko)

apartmány Astra 

POLOHA: středisko Zelena Laguna •  
4 km od centra Poreče • spojení turistic-
kým vláčkem
POPIS A PLÁŽ: jednopatrové vilky v mír-
ném svahu • kamenito-oblázková pláž cca 
100-300 m  • lehátka a  slunečníky za po-
platek
VYBAVENÍ: centrální recepce společná 
pro apartmány i blízký kemp • trezor a in-

ternetový koutek za poplatek • supermar-
ket • pizzerie • grill terasa • restaurace 
s rybími specialitami • kavárna • cukrárna 
• pivnice • v  kempu venkovní bazén se 
sladkou vodou • WiFi v prostorách recepce 
zdarma • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: APP/4(+1) – apartmán pro 4 
osoby • dvě dvoulůžkové ložnice, v  jedné 
rozdělené postele, ve druhé možnost při-

stýlky (gauč, vhodný pro dítě do 12 l., za 
příplatek, na vyžádání) • kuchyňský kout 
• sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV • te-
rasa nebo balkon
STRAVA: bez stravy • za příplatek polo-
penze formou bufetu v  restauraci hotelu 
Delfin

POLOHA: středisko Banjole • cca 6 km od 
Puly  
POPIS A  PLÁŽ: komplex tří pavilonů 
Marko, Luka a  Igor • Mobil Home (delux) • 
u skalnato-kamenité pláže • oblázková pláž 
s  pozvolným vstupem do vody • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce •  restaurace • bar 
s  terasou na pláži • WiFi na  recepci a  na 

terase plážového baru za poplatek 7 EUR/
pobyt • parkování za poplatek 1 EUR/auto/
den
UBYTOVÁNÍ: POKOJE - dvoulůžkové 
pokoje •  možnost až dvou přistýlek (roz-
kládací gauč) •  sprcha/WC • fén • telefon 
• SAT TV • minibar  • klimatizace (indivi-
duálně řízená v  pavilonu Igor a  centrálně 
řízená v  pavilonech Marko a  Luka) • WiFi  

(za poplatek 7 EUR/pobyt) • pokoje s fran-
couzským oknem v  nižších poschodích 
• pokoje s  možností až dvou přistýlek 
s francouzským oknem, resp. balkonem (za 
příplatek) ve vyšších patrech • všechny 
pokoje s bočním výhledem na moře 
STRAVA:  polopenze formou bufetu s ná-
poji 

Po
re

č

• v  době večeře točené míst-
ní nápoje v  neomezeném 
množství (pivo, víno, nealko, 
voda)

SLUŽBY PLUS Ba
nj

ol
e

Pu
la

hotel  Pula 

hotelový komplex Centinera 

POLOHA: středisko Zelena Laguna • cca 4 km 
od Poreče  • spojení turistickým vláčkem
POPIS A  PLÁŽ: tvořený několika křídly • 
v  mírném svahu • na poloostrově • přírodní, 
betonové i oblázkové pláže cca 100 m • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah • tři 
restaurace • aperitiv bar • TV sál • obchod se 
suvenýry • internetový koutek • úschovna kol 

• masáže • venkovní bazén s mořskou vodou 
• dětský bazén se sladkou vodu a  vodními 
atrakcemi  • sluneční terasa s barem •  lehátka 
a  slunečníky zdarma (omezený počet) • WiFi 
na recepci zdarma • parkování 1 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: menší dvoulůžkové pokoje   
(13 m2) • možnost přistýlky (jen pro dítě)  • po-
koje s přistýlkou rozlohou malé (cca 15 m2) 
• sprcha/WC • telefon • balkon • mořská stra-

na (za příplatek) • rodinný pokoj FAM 2+2 
– dvě místnosti • rodinný pokoj FAM 2+3 
– tři místnosti, 2 x WC • rodinné pokoje jsou 
pouze na mořskou stranu (za příplatek, cena 
i pokoj na vyžádání) • každá osoba v rodinném 
pokoji platí jako na základním lůžku podle věku 
• rodinné pokoje jsou na vyžádání
STRAVA: polopenze formou bufetu

hotel  Delfin 

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-24.6. 24.6.-15.7.

3.6.-17.6. 12.8.-19.8. 5.8.-12.8. 15.7.-5.8. 19.8.-26.8. 26.8.-9.9. 9.9.-23.9.
Apartmán 4+1 16 500 17 450 20 700 23 300 14 500 12 100 10 200
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATKY: polopenze 3770Kč / dosp. os., 1885 Kč/ dítě do 11,99 l., ZDARMA / dítě do 4,99 l. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-17.6. 17.6.-1.7.
2.9.-16.9. 26.8.-2.9. 1.7.-26.8.

dosp. os. zákl. lůž. 11 600 12 500 13 300
1. a 2. dítě 2-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon 1350 Kč/pokoj. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-24.6. 1.7.-15.7.
2.9.-30.9. 24.6.-1.7. 22.7.-26.8. 26.8.-2.9.

dosp. os. zákl. lůž. 9 900 10 600 10 600 9 900
dítě 2-5,99 l. přist. se 2 dosp.os. ZDARMA
dítě 6-11,99 l  přist. se 2 dosp.os.*omez. Počet ZDARMA
2. dítě 2- 5,99 l. lůž. rod. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon 900 Kč/ os., výhled moře 1000 Kč/ pokoj.,příplatek 1/1 5200-5600 Kč  
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-17.6. 24.6.-1.7. 1.7.-29.7.
2.9.-16.9. 17.6.-24.6. 19.8.-26.8. 12.8.-19.8. 29.7.-12.8. 26.8.-2.9.

dosp. os. zákl. lôž. 7 300 9 100 9 500 10 500 11 500 7 900
dítě 0-11,99 l. přist. s 2 dosp. os. ZDARMA
2. dítě 0-4,99 l. lůž. rodiče ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon mořská strana 250 Kč/ os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



1514
Ra

ba
c

hotel  Narcis 

hotel  Mimosa 

Ra
ba

c

POLOHA: v  zálivu Maslinica • cca 500 m  od 
Rabacu • spojení turistickým vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: komplex tří hotelů - Narcis, 
Hedera a Mimosa/ Lido Palace • oblázkovo–ka-
menitá pláž s pozvolným vstupem 50-200 m • 
lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ : v  každém hotelu recepce • re-
staurace • aperitiv bar • á la carte restaurace 

• grill bar • market • solárium • wellness (hotel 
Mimosa, za poplatek) • sauna a fitness zdarma 
• venkovní bazénové komplexy se sladkou vo-
dou pro dospělé i děti • bar u bazénu • lehátka 
zdarma (omezené množství) a  slunečníky za 
poplatek • WiFi v  celém komplexu zdarma • 
bezplatné parkování 
UBYTOVÁNÍ : dvoulůžkové pokoje • možnost 

až dvou přistýlek (rozkládací gauč pro děti) • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV • 
malá lednička • klimatizace • balkon na moř-
skou stranu 
STRAVA:  polopenze formou bufetu s  ná-
pojem k  večeři • all inclusive • na vyžádání 
bezlepková strava 

POLOHA: v  zálivu Maslinica • cca 500 m  od 
Rabacu • spojení turistickým vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: komplex tří zrekonstruova-
ných hotelů - Narcis, Hedera a  Mimosa/ Lido 
Palace • oblázkovo–kamenitá pláž s  pozvol-
ným vstupem 50-200 m • lehátka a slunečníky 
za poplatek 
VYBAVENÍ: v  každém hotelu recepce • re-

staurace • aperitiv bar • à la carte restaurace 
• grill bar • market • solárium • wellness (za 
poplatek) • sauna a fitness zdarma • venkov-
ní bazénové komplexy se sladkou vodou pro 
dospělé i děti • bar u bazénu • lehátka zdarma 
(omezený počet) a  slunečníky za poplatek • 
WiFi v  celém komplexu zdarma • bezplatné 
parkování 

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • možnost 
až dvou přistýlek (rozkládací gauč pro děti) • 
sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV • 
malá lednička • klimatizace • balkon na moř-
skou stranu 
STRAVA: polopenze formou bufetu s nápojem 
k večeři • na vyžádání bezlepková strava 

ALL INCLUSIVE SLUŽBY  

SLUŽBY PLUS 

• snídaně, oběd, večeře - formou 
bufetu

• v  době oběda a  večeře točené 
nápoje (voda, víno, pivo, neal-
ko)

• 10:00-22:00 točené nápoje 
(voda, víno, pivo, nealko)  
a místní alkoholické nápoje 

• 15:00-17:00 odpolední snack 
(zmrzlina, sendviče, mini pizza) 

• sportovní aktivity (tenis, mini-
golf, fitness)

• jeden nápoj k večeři (0,2 l víno, 
pivo, nealko)

POLOHA: cca 1,5 km od Zatonu • 15 km od 
Zadaru
POPIS A PLÁŽ: v jednopatrových zděných 
domcích v  řadové zástavbě • cca 150-350 
m  od písečné pláže • lehátka a  slunečníky 
za poplatek 
VYBAVENÍ: centrální recepce • interneto-
vý koutek za poplatek • restaurace • cukrár-
na • pizzerie • aperitiv bar • pivnice • am-
bulance • amfiteátr • obchod se suvenýry 
• supermarket • stánky s oblečením • nově 
vybudovaný bazénový komplex se sladkou 
vodou • lehátka a slunečníky za poplatek • 
WiFi v recepci zdarma • bezplatné parkování
UBYTOVÁNÍ: kuchyňský kout • kávovar 

• sprcha/WC • fén • telefon • trezor • SAT 
TV • klimatizace • balkon • terasa • WiFi 
zdarma • 4* apartmány mají navíc mikro-
vlnnou troubu a  v  koupelně sprchu nebo 
vanu • STUDIO/2-3 *** – v  přízemí,  dvě 
nebo tři lůžka (rozkládací gauč, resp. rozklá-
dací gauč a  přistýlka) v  obývací místnosti 
•  APP/4*** – v přízemí nebo na poschodí, 
dvoulůžková ložnice, obývací místnost se 
dvěma lůžky (rozkládací gauč) • APP/5*** 
– v  přízemí, dvě dvoulůžkové ložnice, 
obývací místnost s  jedním lůžkem (gauč), 
apartmán je možný pouze bez stravy • STU-
DIO/2(+1)**** – v přízemí, dvě lůžka (roz-
kládací gauč) v obývací místnosti, možnost 

přistýlky (za příplatek, rozkládací křeslo) • 
APP/4**** – v přízemí, dvoulůžková ložni-
ce, obývací místnost se dvěma lůžky (rozklá-
dací gauč) •  APP/5**** – v přízemí nebo na 
poschodí, dvě dvoulůžkové ložnice, obývací 
místnost s jedním lůžkem (gauč), sprcha/WC 
a  samostatné WC •  APP/5-6****– v  pří-
zemí nebo na poschodí, dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací místnost se dvěma lůžky 
(rozkládací gauč), dvě sprchy/WC, dvě SAT 
TV , jsou jednopatrové nebo dvoupatrové • 
k dispozici dva APP/4**** pro handicapo-
vané klienty v ulici Tonka (na vyžádání)
STRAVA: bez stravy • možnost dokoupení 
polopenze formou bufetu a nápojů k večeři

• k večeři točené nápoje v ne-
omezeném množství (víno, 
pivo, nealko)

app /3*

SLUŽBY PLUS

apartmány  Zaton Holiday Resort /

Za
to

n
CH

O
RV

AT
SK

O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
24.6.-1.7.

app-zaton-holiday-resort-3-g 17.6.-24.6. 26.8.-2.9. 1.7.-8.7. 8.7.-15.7. 15.7.-19.8. 19.8.-26.8. 2.9.-9.9.
STD/2 - 3* 19 200 22 300 24 250 32 250 33 200 27 300 13 400
STD/3 – 3* 23 700 26 500 28 700 37 500 38 400 32 500 14 500
APP/4 – 3* 27 300 30 150 32 300 41 950 42 400 38 150 17 850
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATKY: polopenze 5 400 Kč/ dosp. os., polopenze 2700 Kč/ dítě 7-11,99 l., ZDARMA / dítě do 6,99 l. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-24.6. 24.6.-1.7. 8.7.-22.7.

2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 1.7.-8.7. 19.8.-26.8. 22.7.-19.8.
dosp. os. zákl. lůž. 15 900 18 000 18 500 19 500 21 000
1. dítě 2-11,99 l. přist. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon mořská strana ???? Kč/ os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-24.6. 24.6.-8.7.

2.9.-9.9. 26.8.-2.9. 8.7.-22.7. 22.7.-19.8. 19.8.-26.8.
dosp. os. zákl. lůž. polopenze 14 900 16 600 18 100 19 700 18 100
dosp. os. zákl. lůž. all inclusive 20 800 22 600 23 950 25 700 23 950
1. dítě 2-11,99 l. přist. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí resp., all inclusive, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon mořská strana ???? Kč/ os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



16 17
Sv

. F
ili

p 
i J

ak
ov

vila Toni 

POLOHA: cca 450 m od centra městečka 
POPIS A  PLÁŽ: soukromá vila • cca 50 
m od oblázkové pláže 
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • slu-
neční terasa na horním poschodí •WiFi 
v celém objektu • vlastní parkoviště zdar-

ma (omezený počet míst) 
UBYTOVÁNÍ: sprcha/WC • SAT TV • kli-
matizace • balkon • dvolůžkové pokoje, 
možnost přistýlky (lůžko vhodné pro dítě 
do 12 let) • dvoulůžkové studia, možnost 
přistýlky (lůžko vhodné pro dítě do 12 let), 

kuchyňka • čtyřlůžkové apartmány, mož-
nost přistýlky (lůžko vhodné pro dítě do  
12 let), loýnice a  obývací místnost, ku-
chyňka
STRAVA: polopenze formou bufetu

 B
io

gr
ad

 n
a 

M
or

u

Vo
di

ce
 B

io
gr

ad
 n

a 
M

or
u

villa Ivana 

hotel Adriatic 

POLOHA: cca 5 minut chůze od centra
POPIS A  PLÁŽ: přímo na pobřežní pro-
menádě • 50 m  od oblázkové pláže •  
cca 400 m od písečné pláže Soline • lehátka 
a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor zdarma • 
směnárna • výtah • restaurace à la carte • 

venkovní bazén se sladkou vodou • sluneč-
níky a lehátka zdarma (omezené množství) 
• vnitřní bazén • WiFi na recepci a baru zdar-
ma • parkování za poplatek 6 EUR/auto/den
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (jen pro dítě) • sprcha/WC • 
fén • telefon • trezor •  SAT TV • minibar • 

klimatizace • francouzské okno • balkon (za 
příplatek) • pokoje s přistýlkou jsou rozlohou 
menší • přímý nebo boční výhled na moře • 
WiFi
STRAVA: polopenze formou bufetu  • na 
vyžádání bezlepková strava

• finská a infračervená sauna, 
whirlpool, fitness (po doho-
dě s recepcí hotelu) v hotelu 
Ilirija

WELNESS BALÍČEK V CENĚ POLOHA: na okraji Vodic • cca 1 km od 
centra
POPIS A PLÁŽ: hotelový komplex • hotel 
• vily • nové depandance Green a Blue • cca 
50 m od oblázkové pláže s pozvolným vstu-
pem do moře • lehátka za poplatek
VYBAVENÍ: v  hlavní budově • recepce • 

směnárna • trezor za poplatek • klimati-
zovaná restaurace • restaurace à  la carte 
• aperitiv bar • kavárna s  terasou • bar 
na pláži • dětské hřiště • venkovní bazén 
s mořskou vodou • sluneční terasa • lehát-
ka za poplatek • WiFi v lobby baru zdarma 
• nehlídané parkoviště za poplatek 5 EUR/

auto/den
UBYTOVÁNÍ: ve zcela nové depandanci 
Green • dvoulůžkové pokoje (17m2) • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • SAT TV • mo-
bilní klimatizace • balkon
STRAVA: polopenze formou bufetu • mož-
nost bezlepkové stravy

depandance  Imperial Green 

POLOHA:  přímo u lesoparku • cca 450 m od 
centra Biogradu 
POPIS A PLÁŽ: rodinná villa s 12ti apartmá-
ny • po rekonstrukci • oblázková pláž Dražica 
cca 300 m • písečná pláž Soline cca 450 m • 
lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ : venkovní společná terasa • grill 
• Wifi • parkování zdarma 
UBYTOVÁNÍ:  kuchyňský kout • sprcha/
WC • SAT TV • WiFi • klimatizace • STU-

DIO/2 – 1. nebo 2. poschodí, jedna místnost, 
manželská postel, balkon • STUDIO/2+1 –  
1. nebo 2. poschodí,  jedna místnost, man-
želská postel, přistýlka (pevné lůžko), bez 
balkonu • APP/2+2 – přízemí, 1. nebo 2. po-
schodí a v podkroví, dvoulůžková ložnice, obý-
vací místnost s s rozkládacím gaučem • balkon  
• APP/3+2 – přízemí, dvoulůžková ložnice  
s  manželskou postelí a  jedním pevným lůž-
kem, obývací místnost s rozkládacím gaučem 

• bez balkonu • APP/4+2 – přízemí, dvoulůž-
ková ložnice s manželskou postelí a palandou,  
obývací místnost s  rozkládacím gaučem • 
balkon •  studia a  apartmán bez balkonu 
mohou využívat venkovní společnou terasu 
k posezení • děti do 3 let bez lůžka na vyžá-
dání zdarma • vlastní ručníky • toaletní papír 
pouze při příjezdu 
STRAVA: bez stravy 

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-1.7.

19.8.-16.9. 1.7.-19.8.
APP/2+2 (1/4) balkon 15 500 16 500
APP/2+2 (1/4) balkon podkroví 15 500 16 500
APP/3+2 (1/5) přízemí 15 500 16 700
APP/4+2 (1/6) vyvýšené přízemí 15 500 17 000
STD/2 (1/2) balkon 9 900 10 200
STD/2+1 (1/3) 11 200 11 600
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-17.6.
9.9.-30.9. 17.6.-9.9.

dosp. os. zákl. lůž. 11 900 14 900
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
dítě 0-6,99 l. lůž. rod. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-1.7.
2.9.-16.9. 1.7.-2.9.

dosp. os. zákl. lůž. 8 900 9 500
dítě 0-11,99 l. přist. ZDARMA
dítě 0-4,99 l. lůž. rodiče ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-1.7.
26.8.-9.9. 1.7- 26.8.

dosp. os. zákl. lôž. 18 500 18 800
1. dítě 0-11,99 l. přist. s 2 dosp. os. ZDARMA
2. dítě 0-6,99 l. lůž. rod. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon mořská strana 850 Kč/ os., oběd 2900-3900 Kč/os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



18 19

app  Borje 

POLOHA: na okraji vesničky Nemira • cca 
3 km jižně od Omiše
POPIS A PLÁŽ: komfortní vila • ve svahu 
• na tichém místě • cca 250 m je oblázková 
pláž Mala Luka
VYBAVENÍ: kuchyňský kout • sprcha/
WC • SAT TV • balkon nebo terasa • klima-
tizace (časově omezena na 7 hod/denně, 
čas navíc za příplatek) • společná terasa • 

kamenný gril • WiFi zdarma • bezplatné 
parkování
UBYTOVÁNÍ: BORJE  - STUDIO/2(+1) 
- obývací místnost se dvěma lůžky, do ně-
kterých je možné umístit přistýlku (jen pro 
děti do 11,99 l., rozkládací lůžko, za přípla-
tek) • STUDIO/3 - obývací místnost se dvě-
ma lůžky a gaučem • APP/2+2 - dvoulůž-
ková ložnice, obývací místnost se dvěma 

lůžky • APP/3+2(+1) – třílůžková ložnice, 
obývací místnost se dvěma lůžky, dvě spr-
chy/WC , možnost přistýlky (za příplatek) • 
BORJE 1 (vedlejší budova) - APP/2+2 (+1) 
- dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem a možnost přistýlky 
(za příplatek)
STRAVA: bez stravy • možnost příplatku  
stravy (na místě) v penzionu StarOm

iš
/N

em
ira

Ba
šk

o 
Po

lje
Ba

šk
a 

Vo
da

POLOHA:  v  jižní části města • cca  
500 m od centra 
POPIS A  PLÁŽ: kompletně zrekonstruo-
vaný komplex • patrové bungalovy • roz-
místěny kolem centrální budovy v mírném 
svahu • cca 50-150 m  od oblázkové pláže 

• lehátka, slunečníky a sprchy na pláži za 
poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor zdarma • 
klimatizovaná restaurace • aperitiv bar • 
WiFi zdarma • parkování v komplexu 
UBYTOVÁNÍ: STANDART 2+2 B  (v pat-

ře) - dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
s  rozkládacím gaučem, mini kuchyňský 
koutek, lednička, sprcha/WC, fén, telefon, 
SAT TV, klimatizace, balkon, resp. terasa  
STRAVA:  polopenze fotmou bufetu • ná-
poje k večeři ( nealko )

POLOHA: ve středisku Baško Polje • cca 2 km 
od městečka Baška Voda
POPIS A PLÁŽ: hotelový komplex • hote-
lová budova “A” • depandance “B” • hlavní 
budova s restaurací • cca 150 m od oblázko-
vé pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • klimatizovaná re-

staurace • aperitiv bar • TV sál • grill re-
staurace na pláži • snack bar • WiFi v baru 
na pláži zdarma (3 hod denně) • parkování 
zdarma
UBYTOVÁNÍ: HOTEL - zrekonstruované 
dvoulůžkové pokoje • možnost přistýlky • 
sprcha/WC • balkon • mořská strana za pří-

platek • pokoje ekonomy jsou menší • DE-
PADNACE - zrekonstruované dvoulůžkové 
pokoje • možnost přistýlky • sprcha/WC • 
balkon • mořská strana 
STRAVA: polopenze formou bufetu • neo-
mezené točené nápoje

Apartmány Family Resort  Uranija 

hotelový komplex Alem 

Om
iš

hotel Brzet 

POLOHA: cca 500m od Omiše
POPIS A PLÁŽ: hotel pavilonového typu 
• přímo u oblázkové pláže • lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • centrální restaura-
ce s terasou • WiFi na recepci zdarma 

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
možnost přistýlky (rozkládací křeslo) • 
sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV • malá 
lednička • klimatizace • balkon na moř-
skou stranu
STRAVA: polopenze • snídaně formou 

bufetu • večeře výběrem ze 3 menu • 
salátový bufet • dezert • točené nápoje 
k večeři (víno, nealko a voda) • v termínu 
do 12.6. a od 11.9. jsou nápoje servírované

SLUŽBY PLUS

• v době večeře neomezené 
točené nápoje

• v  době večeře neomezené 
točené nápoje  

• nealkoholické nápoje  
k večeři

SLUŽBY PLUS

SLUŽBY PLUS

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-1.7.
2.9.-16.9. 1.7.-2.9.

STUDIO/2 7 900 8 300
STUDIO/3 9 500 9 900
APP/2+2 12 800 13 300
APP/3+2 14 500 15 000
APP/2+2(+1) borje 1 12 800 13 300
APP/4(+1) borje 1 14 000 14 500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATKY: přístýlka 1800 (v 3+2), přitýlka borje I.  2050 Kč. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-24.6. 24.6.-15.7. 15.7.-26.8. 26.8.-16.9.

dosp. os. zákl. lůž. 12 900 15 300 18 800 16 500
dítě do 3,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-10.6. 17.6.-1.7.
9.9.-23.9. 10.6.-17.6. 26.8.-9.9. 1.7.-26.8.

dosp. os. zákl. lůž. 8 000 10 500 11 250 11 500
dítě 2-11,99 l. přist. s 2 dosp. os. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: oběd 2500 Kč/os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-1.7.

26.8.-16.9. 1.7.-26.8.
HTL - dosp. os. zákl. lůž. 9 500 9 900
DEP - dosp. os. zákl. lůž. 9 600 10 000
HTL/DEP - dítě 0-11,99 l. přist. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: hotel – mořská strana 1200 Kč/ os., příplatek 1/1 economy 6500 Kč. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz 



20 21

hotel  Rivijera Sunny Resort 

POLOHA: na okraji města • cca 1 km od cen-
tra 
POPIS A PLÁŽ: komplex • hlavní budova • 
několik pavilonů • v mírném svahu • cca 80-
300 m od oblázkové pláže • lehátka a sluneč-
níky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor zdarma • re-

staurace • aperitiv bar • TV sál • WiFi v celém 
komplexu zdarma • bezplatné parkování 
UBYTOVÁNÍ: v  pavilonech • dvoulůžkové 
pokoje • možnost až dvou přistýlek (rozklá-
dací gauč) • sprcha/WC • telefon • SAT TV • 
lednička • klimatizace • balkon (za příplatek) 
• WiFi • v pokojích s balkonem je přistýlka jen 

pro dítě do 11,99 l. (rozkládací  lůžko) • pokoje 
v pavilonu Dora a Barbora mají novější náby-
tek (za příplatek) • pokoj 2+2 musí být obsaze-
ný min.  třemi plně platícími osobami 
STRAVA: polopenze formou bufetu • all  
inclusive light - plná penze, v době hlavních 
jídel nápoje zdarma

M
ak

ar
sk

á

• v  době večeře točené míst-
ní nápoje v  neomezeném 
množství (pivo, víno, nealko, 
voda)

ALL INCLUSIVE LIGHT

M
ak

ar
sk

á
M

ak
ar

sk
á

POLOHA: na okraji Makarské • cca 800 m od 
centra
POPIS A PLÁŽ: hotel je zdravotně-rehabili-
tační centrum • cca 100 m od oblázkové pláže 
• upravený vstup pro tělesně postižené hos-
ty • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaurace • 
aperitiv bar • kavárna • čítárna • společenská 
místnost • kadeřnictví • TV sál • ambulance • 

fitness • vnitřní bazén s vyhřívanou mořskou 
vodou • terapeutické procedury • rehabilita-
ce • vodní i suché masáže • sauna • hotel má 
bezbariérový přístup • internetový koutek 
(za poplatek) • WiFi zdarma • bezplatné par-
kování (omezený počet míst)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • telefon • SAT 
TV • klimatizace • balkon • mořská strana 

(za příplatek) • pokoje označené „TMS“ jsou 
na mořskou stranu, v  prvním poschodí, na 
okraji balkonu se nachází terasa, částečně se 
zásobníky vody, která brání výhledu • po-
koje pro handicapované klienty jsou pouze 
dvoulůžkové s balkonem na mořskou stranu  
(na vyžádání) • možnost dokoupení ledničky 
(cca 4 EUR/den, na vyžádání)
STRAVA: polopenze formou bufetu

POLOHA: ca 800 m od centra • proti hotelu 
Biokovka 
POPIS A PLÁŽ: soukromá tří patrová vila • 
cca 150 m od oblázkové pláže • lehátka a slu-
nečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: malá recepce • společný malý 

bazén s  mořskou vodou • vířivka • tera-
sa • WiFi zdarma • parkování za poplatek  
(cca 5 EUR/den) 
UBYTOVÁNÍ: studia • kuchyňský kout • 
sprcha/WC • SAT TV • klimatizace • balkon 
směr Biokovo • STUDIO/2 - 2. patro, obývací 

místnost s  manželskou postelí• STUDIO/3 -  
1. nebo 3. patro, obývací místnost s  manžel-
skou postelí a  přistýlkou (rozkládací gauč) 
• STUDIO/2+2 - 2. patro , obývací místnost 
s manželskou postelí a dvě přistýlky 
STRAVA: bez stravy

hotel  Biokovka 

apartmány Kovačič 

M
ak

ar
sk

á
penzion Mara 

POLOHA: v zástavbě • v mírném svahu • 
cca 1300 m od centra Makarské 
POPIS A  PLÁŽ: zrekonstruovaný penzi-
on • cca 450 m  od oblázkové pláže • pří-
stup podchodem pod magistrálou • lehát-
ka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • výtah • restaura-

ce • WiFi zdarma • vlastní malé parkovi-
ště (za poplatek cca 3 EUR/den, omezený 
počet) • cca 100 m  od vily parkoviště (za 
poplatek) 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • fén 
• SAT TV • malá lednička • klimatizace • 

balkon • WiFi • pokoje se dvěma přistýl-
kami mají dvě místnosti, nejsou oddělené 
dvěřmi 
STRAVA: polopenze • snídaně bufet • ve-
čeře - výběr z menu (salát formou bufetu) 
• na vyžádání bezlepková strava

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-17.6.
9.9.-23.9. 17.6.-9.9.

STD/2 10 000 11 900
STD/2+1 11 400 13 100
osoba na 4.lůž. ve STD/2+2 3 250 3 000
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.  
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-1.7.

10.6.-17.6. 19.8.-2.9. 1.7.-19.8. 2.9.-9.9.
dosp. os. zákl. lůž. 9 800 11 400 11 600 9 800
dítě 0-6,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
dítě 0-6,99 l. lůž. rod. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon mořská strana 500 Kč/ os., terasa mořská strana 300 Kč/ os.,oběd 1800 Kč/os. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-10.6. 17.6.-24.6.
2.9.-16.9. 10.6.-17.6. 26.8.-2.9. 24.6.-26.8.

dosp. os. v 2+0 polopenze 9 850 10 450 11 600 13 700
dosp. os. v 2+1 polopenze 8 400 8 900 9 850 11 500
dosp. os. v 2+0 all in light 11 300 11 900 13 200 15 300
dosp. os. v 2+1 all in light 9 800 10 300 11 500 13 100
dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. HB/AI ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí resp. all inclusive light. pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-10.6. 10.6.-1.7. 1.7.-26.8. 26.8.-16.9.

dosp. os. zákl. lůž. 8 550 9 500 10 200 9 500
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
dítě 3-11,99 l. lůž. rod. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK:říplatek 1/1 4400-5000Kč. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



22 23

hotel  Aurora 

POLOHA: přímo u centra Podgory
POPIS A  PLÁŽ: nad přímořskou prome-
nádou • přímo u  dlouhé oblázkové pláže 
• výtah na pláž • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor • výtah • 

restaurace • lobby bar • terasa • venkovní 
bazén se sladkou vodou • lehátka u bazénu 
za poplatek • WiFi • placené parkoviště 
u hotelu 18 EUR/den (omezený počet) • pla-
cené centrální parkoviště cca 10 EUR/den
UBYTOVÁNÍ: dvolůžkové pokoje • mož-

nost přistýlky • sprcha/WC • SAT TV • 
klimatizace • balkon • mořská strana (za 
příplatek) • pokoje na Biokovo mají fran-
couzské lůžko (160x200)
STRAVA: polopenze formou bufetu

Po
dg

or
a

M
ak

ar
sk

á
hotel Palma 

POLOHA: cca 250 m od centra 
POPIS A  PLÁŽ: v  zástavbě • v  blízkos-
ti pobřežní promenády • cca 100 m  od 
oblázkové pláže • lehátka a slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • lobby 

bar • terasa • WiF zdarma • parkování za 
poplatek (cca 5 EUR/den)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • jednoduché ubytování • 
sprcha/WC • telefon • SAT TV • lednička 
• klimatizace • balkon • pokoje jsou orien-

tované na sever (Biokovo) a na jih (moře, 
hotel je v zástavbě)
STRAVA: polopenze • snídaně bufet • 
večeře výběr z  menu  • salát bufet • na 
vyžádání bezlepková strava

Dr
ve

ni
k

Ig
ra

ne

apartmány  Ancora 

POLOHA: část Gornja Vala
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • dvě budovy 
• přímo u  oblázkové pláže • lehátka a  slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: malá recepce • trezor zdarma • 
aperitiv bar • restaurace s terasou • fitness 
• vnitřní bazén se sladkou vodou (otevřený 

ve vyhrazených hodinách) • lehátka zdar-
ma (omezený počet) • vířivka za poplatek • 
sauna za poplatek • WiFi ve společných pro-
storách zdarma • vlastní parkoviště u hote-
lu za poplatek  4 EUR/auto/den •  parkování 
cca 100 m zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-

nost až dvou přistýlek (rozkládací gauč) • 
sprcha/WC • fén • SAT TV • malá lednička • 
klimatizace  • balkon s bočním nebo přímým 
výhledem na moře (za příplatek)
STRAVA: polopenze • snídaně formou bu-
fetu • večeře výběrem z  menu • salátový 
bufet • 2dcl vína nebo 2dcl piva pro dospělé

hotel  Nano 

POLOHA: v Igrane • cca 100 m od centra 
POPIS A  PLÁŽ: soukromý apartmánový 
dům • cca 100 m od oblázkové pláže • 50 m od 
marketu • lehátka na pláži za poplatek 
VYBAVENÍ: kuchyňský kout • sprcha/WC • 
SAT TV • balkon nebo terasa • klimatizace za 

poplatek 5EUR/ den • WiFi zdarma • parková-
ní cca 100m od vily 
UBYTOVÁNÍ:  Studio pro 2 osoby - obý-
vací pokoj s manželskou postelí, balkon nebo 
lodžie směr ulice  • Studio pro 2- 3 osoby 
- obývací pokoj s  manželskou postelí a  roz-

kládacím gaučem pro  jednu osobu, balkon • 
Apartmán pro 4-6 osob - dvě dvoulůžkové 
ložnice, obývací pokoj obývací místnost roz-
kládacím gaučem, balkon 
STRAVA:  polopenze, snídaně formou bufe-
tu, večeře výběr z menu

• v době večeře 2dcl vína 
nebo 2dcl piva pro dospělé

SLUŽBY PLUS

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
17.6.-1.7. 1.7.-22.7.

3.6.-17.6. 2.9.-16.9. 19.8.-2.9. 22.7.-19.8. 16.9.-23.9.
dosp.os. zákl. lůž. 7 800 8 500 8 700 8 900 6 900
dítě 3-11,99 l. přist. zdarma ZDARMA
dítě 3-11,99 l. lůž. rod. 4 100 4 500 4 500 4 500 3 900
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-10.6. 10.6.-24.6. 24.6.-1.7.

16.9.-23.9. 2.9.-16.9. 26.8.-2.9. 1.7.-26.8.
dosp. os. zákl. lůž. 8 950 9 900 10 600 10 900
dítě 3-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: pokoj 1/1 4400-5100 Kč. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-17.6. 17.6.-22.7.

16.9.-23.9. 19.8.-16.9. 22.7.-19.8.
dosp. os. zákl. lůž. 7 500 11 300 11 500
1. dítě 0-11,99 l. přist. se 2 dosp. os. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, nápoje k večeři, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK: balkon mořská strana 500 Kč/ os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
10.6.-24.6. 24.6.-1.7.
2.9.-16.9. 26.8.-2.9. 1.7.-26.8.

dosp. os. zákl. lůž. 12 900 13 300 13 500
dítě 0-5,99 l. přist. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK:  mořská strana 1000 Kč/ os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



2524

hotel  Oaza 

POLOHA: v  jižní části města •  
cca 500 m od centra
POPIS A PLÁŽ: malý dvoupatrový  hotel 
• v mírném zalesněném svahu • pro méně 
náročné klienty • přímo u oblázkové a pří-
rodní pláže
VYBAVENÍ: malá recepce spojená s  re-

staurací • WiFi zdarma • vlastní přírodní 
parkoviště
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (rozkládací křeslo) 
•  sprcha/WC • SAT TV • malá ledniča 
• klimatizace • balkon • mořská i  boční 
strana (za příplatek) • pokoje na parkovou 

stranu jsou malé a  mají omezený výhled 
do svahu
STRAVA: polopenze • snídaně formou 
bufetu • večeře výběr ze tří menu • salá-
tový bufet

Gr
ad

ac
Gr

ad
ac

hotel  Neptun 

POLOHA: v městečku Gradac
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • v mírném 
svahu • 80 m od oblázkové pláže a prome-
nády • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • vnitřní 

bazén se sladkou vodou • terasa s barem • 
WiFi zdarma 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/ WC • SAT 
TV • WiFi • malá lednička • klimatizace • 

balkon
STRAVA: polopenze • snídaně formou 
bufetu • večeře výběr z  menu • možná 
bezlepková strava (musí být nahlášeno)

POLOHA: cca 2 km od centra • cca 4 km od 
centra Slunečného Pobřeží 
POPIS A  PLÁŽ: komplex tří budov • 
v  mírném svahu • cca 350 m  od písečné 
pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 
• směnárna • výtah • restaurace s  tera-
sou • bar • fitness • dětské hřiště • ob-

chod • venkovní bazén s oddělenou částí 
pro děti • lehátka a slunečníky zdarma • 
bar u bazénu • WiFi ve společných prosto-
rách zdarma
UBYTOVÁNÍ: pokoje a apartmány • spr-
cha/WC • telefon • SAT TV • lednička • 
klimatizace • balkon nebo terasu • WiFi za 
poplatek • POKOJE – dvoulůžkové pokoje, 

možnost přistýlky • APARTMÁNY pro 
2-4 osoby –  dvoulůžková ložnice • obý-
vací místnost s  rozkládacím gaučem (pro 
1 dosp. os. a  1 dítě nebo 2 děti) • dětská 
postýlka na vyžádání 
STRAVA: all inclusive

Hotel  Saint George Palace 

Sv
et

i V
la

s

ALL INCLUSIVE 

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• snack, zmrzlina, ovoce, 
pizza v určených hodinách

• 11:00-23:00 místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje

• fitness, stolní tenis

BU
LH

A
R

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

CH
O

RV
AT

SK
O

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-10.6.

16.9.-23.9. 10.6.-17.6. 17.6.-16.9.
dosp. os. zákl. lôž. 7 800 9 000 10 950
dítě do 3-11,99 l. na přist. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DENNÍ POBYTY
3.6.-10.6.

16.9.-23.9. 10.6.-16.9.
dosp. os. zákl. lôž. 7 500 8 900
dítě 3-11,99 l. přist. s 2 dosp. os. ZDARMA
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, pobytová taxa, služby delegáta, DPH.
PŘÍPLATEK:  mořská strana 500 Kč/ os. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DNÍ LETECKY
29.6.-13.7.
24.8.-31.8. 13.7.-24.8. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. v pokoji / APP 16 500 16 900 13 750
dítě  0-14,99 l. přist. v pokoji / 2. dítě v APP 9 000 9 000 9 000
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s all inclusive, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



26 27

POLOHA: v severní části letoviska
POPIS A  PLÁŽ: přímo u  písečné pláže 
a  promenády • lehátka a  slunečníky za 
popoplatek
VYBAVENÍ: kompletně zrekonstruovaný 
v zimě 2022/2023 • recepce • trezor (za po-
platek) • výtah • restaurace • bar • dětské 
hřiště • venkovní bazén s oddělenou částí 
pro děti • lehátka a  slunečníky zdarma • 
bar u bazénu • WiFi v lobby baru zdarma
UBYTOVÁNÍ: pokoje a studia • sprcha/WC 
• fén • telefon • SAT TV • lednička (za po-
platek) • klimatizace • balkon • WiFi (za po-
platek) • dětská postýlka na vyžádání (za 
poplatek cca 5 EUR/den) • POKOJE - dvou-
lůžkové pokoje, možnost až dvou přistý-
lek (pro 1 dosp. nebo 2 děti) • STUDIA pro  
3-4 osoby - na vyžádání, jedna místnost se 
dvěma lůžky a rozkládací gauč pro 2 osoby
STRAVA: all inclusive

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• lehké občerstvení během 
dne

• 10:00-22:00 místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje

ALL INCLUSIVE

hotel  Zenith 
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží
hotel  Amaris 

POLOHA: jižní části
POPIS A  PLÁŽ: písečná pláž cca 400 m • 
pozvolný vstup • lehátka a  slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek) 
• směnárna • restaurace •výtah • bary • 
venkovní bazén s oddělenou částí pro děti 
• lehátka a  slunečníky zdarma (omezený 
počet) • WiFi v celém hotelu zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • tele-
fon • SAT TV • malá lednička • klimatizace 
• balkon • dětská postýlka na zdarma (na 
vyžádání, omezený počet)
STRAVA: all inclusive

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• místní alkoholické a nealko-
holické nápoje v určených 
hodinách

• odpolední občerstvení

ALL INCLUSIVE 

BU
LH

A
R

SK
O

BU
LH

A
R

SK
O

8 DNÍ LETECKY
29.6.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 15 600
1. dítě 2-13,99 l. přist. 6 900
2. dítě 2-13,99 l. přist. 11 800
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s all inclusive, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DNÍ LETECKY
29.6.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. / pokoj / studio 19 400
dítě 2-11,99 l. přist. / pokoj 2+1 6 900
1. dítě 2-12,99 l. přist. / pokoj 2+2 / studio 6 900
2. dítě 2-12,99 l. přist. / pokoj 2+2 / studio 13 300
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s all inclusive, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. 
PŘÍPLATKY: studio 3550 Kč. Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



2928
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží

hotel  Yavor Palace 

POLOHA: v centru letoviska • vedle hotelu 
Kuban
POPIS A  PLÁŽ: třípatrový starší hotel • 
cca 200 m od písečné pláže • lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek 

• výtah • restaurace • denní bar • dětské 
hřiště • barbecue • bar u bazénu • venkov-
ní bazén s oddělenou částí pro děti • lehát-
ka a slunečníky zdarma • WiFi za poplatek  
(1 den/8 Leva, 3 dny /15 Leva)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-

nost až dvou přistýlek (rozkládací křesla) 
• sprcha/WC • fén • telefon • SAT  TV • 
lednička • klimatizace • balkon • dětská 
postýlka na vyžádání (za poplatek 5 Leva/
den)
STRAVA: all inclusive

hotel  Flamingo Beach 

POLOHA: v centrální části letoviska 
POPIS A  PLÁŽ: čtyřpatrový hotel • cca 
50  m  písečná pláž • lehátka a  slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za poplatek • směnárna • výtah • restau-
race • denní a noční bar • fitness zdarma • 

sauna a  masáže za poplatek • mini club • 
obchod • herna • venkovní bazén a dětský 
bazén • lehátka a  slunečníky a  zdarma • 
WiFi zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až  dvou přistýlek (rozkládací křeslo) 
• sprcha/WC • telefon • SAT TV • lednička 

• klimatizace • balkon • dětská postýlka 
zdarma (na vyžádání) • mořská strana (na 
místě za příplatek) 
STRAVA: polopenze formou  bufetu • ná-
poje k večeři

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 11:00-22:00 místní alkoho-
lické a nealkoholické nápoje

• 16:00–17:30 snack, sladké 
koláče, káva, čaj 

ALL INCLUSIVE

• nápoj k  večeři (pivo, víno 
džus)

SLUŽBY PLUS

hotel  Kotva 

POLOHA: jižní okraj letoviska • cca 3 km od 
centra • 1 km od Nesebaru
POPIS A PLÁŽ: dvě budovy • písečná pláž 
přes duny cca 250 m • pozvolný vstup • le-
hátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek 
5 Leva/den) • směnárna • výtah • restau-
race • bary • konferenční sál • dětské hřiš-
tě • mini klub • zahrada • venkovní bazén 
s  oddělenou částí pro děti • dětský bazén 
se skluzavkami a tobogány • lehátka a slu-
nečníky zdarma • WiFi zdarma na recepci
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
možnost až dvou přistýlek (2 dosp. os. +  
2 děti, resp. 3 dosp. os.) • sprcha/WC • fén • 
telefon • SAT TV • lednička • klimatizace • 
balkon • dětská postýlka (na vyžádání, za 
poplatek cca 10 Leva/den)
STRAVA: all inclusive

Sl
un

eč
ní

 P
ob

ře
ží

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 11:00-17:00 lehké občer-
stvení

• 10:00-23:00 místní 
alkoholické a nealkoholické 
nápoje, pivo, víno, káva, čaj

• animační programy pro děti 
a dospělé

ALL INCLUSIVE 

BU
LH

A
R

SK
O

BU
LH

A
R

SK
O

BU
LH

A
R

SK
O

8 DNÍ LETECKY
29.6.-31.8. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 15 200 15 200
1. dítě 2-13,99 l. přist. 6 900 6 900
2. dítě 2-13,99 l. přist. 10 500 10 500
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s polopenzí, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. Ostatní 
ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DNÍ LETECKY
29.6.-6.7.
31.8.-7.9. 6.7.-13.7. 13.7.-24.8. 24.8.-31.8.

dosp. os. zákl. lůž. 18 450 21 500 21 900 20 000
1. dítě 2-11,99 l. přist. 6 900 6 900 6 900 6 900
2. dítě 2-11,99 l. přist. 12 500 14 100 14 500 13 500
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s all inclusive, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DNÍ LETECKY
29.6.-31.8. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 16 300 15 800
1. dítě 2-13,99 l. přist. 6 900 6 900
2.  dítě 2-13,99 l. přist. 10 500 10 300
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s all inclusive, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz



3130
Sl

un
eč

ní
 P

ob
ře

ží
Pr

im
or

sk
o

hotel  Belitsa 

POLOHA: severní část Primorska • cca  
400 m od centra
POPIS A  PLÁŽ: udržovaný starší hotel • 
v zahradě • cca 250 od písečné pláže • lehát-
ka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek 

cca 2 EUR/den) • směnárna •  výtah • re-
staurace • denní bar • fitness centrum • 
sportoviště • dětské hřiště • animační míst-
nost • konferenční sál • masáže • venkovní 
bazén s částí pro děti • bar u bazénu • lehát-
ka a slunečníky zdarma • WiFi za poplatek

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek • sprcha/WC • SAT TV 
• lednička • klimatizace • balkon  • dětská 
postýlka na vyžádání (za poplatek 5 Leva/
den, omezený počet)
STRAVA: all inclusive 

hotel  Meteora 

POLOHA: v  klidné části • cca 
600 m od aquaparku • cca 10 min do centra
POPIS A  PLÁŽ: jednoduše a  účelně za-
řízený • cca 300  m  severní písečná pláž • 
lehátka a slunečníky za poplatek

VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • tele-
vizní koutek • WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • sprcha/WC • SAT  TV • 
lednička • rychlovarná konvice • klimati-

zace • balkon • rodinné pokoje - třílůžková 
ložnice s přistýlkou nebo dvě dvoulůžkové 
ložnice • rodinné pokoje musí být obsazeny 
třemi plně platícími osobami
STRAVA: bez stravy

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00-11:00 pozdní snídaně
• 10:00-22:00 místní alkoho-

lické a nealkoholické nápoje
• 15:30-16:30 snack, koláče, 

káva, čaj

ALL INCLUSIVE

POLOHA: v  severní části Primorska • cca 
800 m od centra
POPIS A  PLÁŽ: komplex hlavní budovy 
a čtyř vedlejších budov s apartmány • cca 
150 m severní a cca 800 m jižní písečná pláž 
• lehátka a slunečníky za poplatek • na vy-
hraněné části severní pláže omezený počet 
lehátek a slunečníků zdarma
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 

(za poplatek) • směnárna • výtah • lobby 
bar • restaurace • bar • konferenční sál • 
obchod • masáže (za poplatek) • wellness 
(za poplatek) • vnitřní bazén • dva ven-
kovní bazény s  oddělenou částí pro děti • 
lehátka a slunečníky zdarma • WiFi na re-
cepci zdarma (omezené připojení)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost až dvou přistýlek (vhodné pro dvě děti 

- rozkládací křesla 65x180 cm, resp. gauč 
130x180 cm) • sprcha/WC • fén • trezor • 
SAT TV • lednička • klimatizace • balkon • 
dětská postýlka na vyžádání zdarma (ome-
zený počet) • WiFi za poplatek (omezen ča-
sovým limitem) • možnost třetí přistýlky 
pro dítě v omezeném počtu pokojů
STRAVA: all inclusive

• snídaně, obědy, večeře 
formou bufetu

• 10:00-22:00 místní 
alkoholické a nealkoholické 
nápoje, pivo, víno, káva, čaj

• snack během dne

ALL INCLUSIVE

hotel  Primorsko Del Sol 

Pr
im

or
sk

o
BU

LH
A

R
SK

O

BU
LH

A
R

SK
O

BU
LH

A
R

SK
O

8 DNÍ LETECKY
29.6.-6.7. 6.7.-31.8. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 16 000 16 500 15 000
1. dítě 2-14,99 l. přist. 6 900 6 900 6 900
2. dítě 2-14,99 l. přist. 10 900 10 900 10 300
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s all inclusive, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. 
Ostatní ceníkové položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DNÍ LETECKY
29.6.-6.7. 6.7.-31.8. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 9 900 10 200 9 700
dítě 2-14,99 l. přist. 6 900 6 900 6 900
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. Ostatní ceníkové 
položky jsou na webu www.ckglobtour.cz

8 DNÍ LETECKY
29.6.-31.8. 31.8.-7.9.

dosp. os. zákl. lůž. 19 800 18 400
1. dítě 2-14,99 l. přist 6 900 6 900
2. a 3. dítě 2-14,99 l. přist 11 500 11 100
V CENĚ JE ZAHRNUTÉ:  7x ubytování s all inclusive, letecká přeprava, taxy, transfer, služby delegáta, pobytová taxa, DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 500 Kč/os. Ostatní ceníkové položky jsou 
na webu www.ckglobtour.cz



AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

KOMPLEXNÉ POJIŠTĚNÍ VČ. KOVIDU:

Podrobný přehled pojištění naleznete na stránkách www.ckglobtour.cz/info/pojištění

Tento katalog obsahuje pouze garanční zařízení, které naše CK má zakoupené garančně.
Kompletní přehled ostatních smluvních hotelů a destinací jako je Itálie, Albánie, Černá Hora, Turecko, naleznete na našich 
stránkách www.ckglobtour.cz

CENTRÁLA 
GLOBTOUR GROUP, a.s. - organizační složka 
Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2
www.ckglobtour.cz, globtour@ckglobtour.cz
Tel.: 224 948 241, 296 303 810

ckglobtour.czwww.facebook.com/globtourcz

INFORMACE O DOPRAVĚ

je poskytována z  celé Čes-
ké republiky formou svozů 
do Chorvatska, Itálie a Čer-
né hory. Odjíždíme vždy 
v PÁTEK z ČR a návrat do ČR 
je vždy v  NEDĚLI (10dní). 
Začátek přepravy cca 28.5. 
a konec 25.9.2022.
Na ostrovy je doprava po-
skytována do příslušného 
přístavu a  odtud si klienti 
sami hradí trajekt a  trans-
fer na hotel (pokud ho hotel 
neposkytuje zdarma). Ča-
sový úsek do jednotlivých 
míst je závislý na provozu, 
na hraničních přechodech. 
Přeprava k  jednotlivým 
ubytovacím zařízením je 
zajištěna nejblíže možné-
mu výstupu, musí být však 
zachována bezpečnost 
klientů a  místní pravidla 
silničního provozu. 
Hlavní nástupní místa jsou 
Praha, Strakonice, České 
Budějovice a Brno. Do uve-
dených míst jsou pak z celé 
ČR zabezpečené uvedené 
svozy.

CENY AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V KČ

Cílová místa Obousměrná 
jízdenka

Umag, Dajla, Novigrad, Lanterna, Poreč, Funtana, Vrsar, Rovinj, Pula, Banjole, Medulin, Rabac 2 600

ostrov Krk, Crikvenica, Selce, Novi Vinodolski 2 600

Zaton, Petrčane, Zadar, Sv.Filip i Jakov, Biograd n.M., Pakoštane, Vodice, Šibenik, Primošten, Trogir 2 800

Split, Omiš, Brela, Baška Voda, Baško Polje, Makarska, Tučepi, Podgora, Igrane, Živogošče, Drevenik, Podaca, 
Gradac 3 000

Ploče, Klek, Neum, Trpanj, Orebič 3 300

UPOZORNĚNÍ: Klienti, kteří si zakoupí pobyt na ostrově Korčula ve městě Korčula s autobusovou dopravou, budou dopraveni do pří-
stavu v Orebiči, odkud budou na vlastní náklady pokračovat lodičkou, resp. trajektem na ostrov Korčula (cca*16 Hrk ) ve městě Vela 
Luka budete dopraveni do přístavu Split, odkud budete na vlastní náklady pokračovat trajektem, resp. katamaránem na ostrov Kor-
čula do Vela luky  (cca*65 Hrk). Klienti, kteří si zakoupí pobyt na ostrově Hvar, resp. Brač s autobusovou dopravou, budou dopraveni 
do přístavu ve Splitu, odkud budou na vlastní náklady pokračovat trajektem, resp. katamaránem na ostrov Hvar, resp. Brač (Stari 
Grad/cca*47 Hrk, Supetar/cca*33 Hrk) Klienti, kteří si zakoupí pobyt na ostrově Ugljan, budou dopraveni do přístavu Zadar, odkud na 
vlastní náklady budou pokračovat do Preko. *ceny v jednom směru dle roku 2018. Nástup na zpáteční cestě bude opět v daném  pří-
stavu. V ceně autobusové dopravy je zahrnuta: přeprava 1 osoby, 1 zavazadla, (v zavazadlovém prostoru) a jednoho příručního za-
vazadla. 

MOŽNOSTI NÁSTUPŮ A  PŘÍPLATKY ZA  NÁSTUPNÍ MÍSTO - ISTRIE, KVARNER 
A DALMÁCIE V KČ

Praha, Dobříš, 
Písek, České Bu-
dějovice, Kaplice, 

Dolní Dvořiště, 
Brno, Ladná,

Strakonice Mladá Boleslav, Be-
nátky n. J., Brandýs 
n. Labem, Vyškov, 
Humpolec, Pávov, 

Velké Meziříčí, 
Velká Bíteš

Benešov, Soběslav, 
Tábor, Plzeň, Klatovy, 

Horažďovice,

Ústí n.L., Pardubice, 
Hradec Králové, 

Poděbrady, Liberec, 
Jablonec n.N., Turnov, 
Olomouc, Prostějov, 

Milevsko

Chomutov,Most,Tep-
lice, Děčín, Semily, 
Ostrava, FrýdekM., 
Příbor, Nový Jičín, 
Hranice, Uherské 

Hradiště, Zlín, 
Kroměříž, Hlínsko, 
Svitavy, Boskovice, 

Blansko, Kuřim

Zdarma 150 200 250 300 350


